
  

ZARZĄDZENIE NR 63/2025 

WÓJTA GMINY RUDKA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, zm.: poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz § 11 

uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Rudka z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Rudka na 2025 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości 23 878 758,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 14 196 956,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 681 802,00 zł; 

2. Wydatki budżetu w wysokości 27 514 893,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące   14 389 159,00 zł, 

2) wydatki majątkowe   13 125 734,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Marcin Gawrysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4658



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2025 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 31 października 2025 r. 

Dochody budżetu 

             w złotych 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 195 678,00 0,00 2 426,00 5 198 104,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 268,00 0,00 2 426,00 72 694,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
32 568,00 0,00 2 426,00 34 994,00 

852   Pomoc społeczna 415 941,00 0,00 31 809,00 447 750,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 300,00 0,00 40,00 12 340,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 300,00 0,00 40,00 12 340,00 

 85216  Zasiłki stałe 158 286,00 0,00 23 503,00 181 789,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

158 286,00 0,00 23 503,00 181 789,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116 006,00 0,00 3 355,00 119 361,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

116 006,00 0,00 3 355,00 119 361,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 43 089,00 0,00 4 911,00 48 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

43 089,00 0,00 4 911,00 48 000,00 

855   Rodzina 51 000,00 0,00 4 789,00 55 789,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 32 000,00 0,00 4 789,00 36 789,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4658



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 4 789,00 4 789,00 

bieżące razem: 12 488 707,00 0,00 39 024,00 12 527 731,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

934 398,00 0,00 0,00 934 398,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 681 802,00 0,00 0,00 9 681 802,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 217 166,00 0,00 0,00 1 217 166,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 12 520,00 -71,00 0,00 12 449,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

12 520,00 -71,00 0,00 12 449,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 162,00 -71,00 0,00 12 091,00 

bieżące razem: 1 669 296,00 -71,00 0,00 1 669 225,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 23 839 805,00 -71,00 39 024,00 23 878 758,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 151 564,00 0,00 0,00 2 151 564,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4658



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2025 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 31 października 2025 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 784 581,00 709 581,00 703 066,00 647 137,00 55 929,00 0,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 581,00 709 581,00 703 066,00 647 137,00 55 929,00 0,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 10 020,00 10 020,00 10 020,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 020,00 10 020,00 10 020,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 363 901,00 2 914 547,00 2 812 077,00 2 056 553,00 755 524,00 0,00 52 500,00 49 970,00 0,00 0,00 2 449 354,00 2 449 354,00 1 862 081,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 363 901,00 2 914 547,00 2 812 077,00 2 030 553,00 781 524,00 0,00 52 500,00 49 970,00 0,00 0,00 2 449 354,00 2 449 354,00 1 862 081,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 859 969,00 2 522 368,00 2 519 868,00 1 853 058,00 666 810,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 337 601,00 2 337 601,00 1 750 328,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 859 969,00 2 522 368,00 2 519 868,00 1 827 058,00 692 810,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 337 601,00 2 337 601,00 1 750 328,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 473 229,00 1 473 229,00 1 473 229,00 1 473 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 447 229,00 1 447 229,00 1 447 229,00 1 447 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 349 700,00 349 700,00 349 700,00 0,00 349 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 700,00 364 700,00 364 700,00 0,00 364 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4658



  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 142 590,00 120 900,00 77 900,00 9 000,00 68 900,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 590,00 120 900,00 80 900,00 9 500,00 71 400,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 135 690,00 119 700,00 76 700,00 9 000,00 67 700,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 690,00 119 700,00 79 700,00 9 500,00 70 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 10 927 445,00 5 019 751,00 4 006 128,00 3 367 065,00 639 063,00 0,00 126 169,00 887 454,00 0,00 0,00 5 907 694,00 5 907 694,00 62 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 426,00 8 426,00 8 426,00 2 426,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 929 871,00 5 022 177,00 4 008 554,00 3 363 491,00 645 063,00 0,00 126 169,00 887 454,00 0,00 0,00 5 907 694,00 5 907 694,00 62 000,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 414 011,00 414 011,00 414 011,00 188 857,00 225 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 011,00 408 011,00 408 011,00 182 857,00 225 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 27 054,00 27 054,00 27 054,00 27 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 054,00 21 054,00 21 054,00 21 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 410 256,00 410 256,00 111 436,00 31 968,00 79 468,00 0,00 0,00 298 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 426,00 8 426,00 8 426,00 2 426,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 682,00 418 682,00 119 862,00 34 394,00 85 468,00 0,00 0,00 298 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 27 172,00 27 172,00 27 172,00 27 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 062,00 2 062,00 2 062,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 234,00 29 234,00 29 234,00 29 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 796,00 4 796,00 4 796,00 4 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 160,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4658



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 463 668,00 1 463 668,00 1 145 273,00 612 473,00 532 800,00 0,00 318 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 809,00 31 809,00 3 395,00 3 355,00 40,00 0,00 28 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 495 477,00 1 495 477,00 1 148 668,00 615 828,00 532 840,00 0,00 346 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 

w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 340,00 12 340,00 12 340,00 0,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 340,00 12 340,00 12 340,00 0,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 158 286,00 158 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 503,00 23 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 789,00 181 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 158 286,00 158 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 503,00 23 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 789,00 181 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 628 848,00 628 848,00 627 288,00 573 788,00 53 500,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 355,00 3 355,00 3 355,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 632 203,00 632 203,00 630 643,00 577 143,00 53 500,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 444 050,00 444 050,00 444 050,00 444 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 355,00 3 355,00 3 355,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 405,00 447 405,00 447 405,00 447 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 59 149,00 59 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 911,00 4 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 060,00 64 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 59 149,00 59 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 911,00 4 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 060,00 64 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 370 826,00 70 826,00 70 826,00 43 826,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 789,00 4 789,00 4 789,00 4 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 615,00 75 615,00 75 615,00 48 615,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed zmianą 340 000,00 40 000,00 40 000,00 24 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 789,00 4 789,00 4 789,00 4 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 789,00 44 789,00 44 789,00 28 789,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 20 075,00 20 075,00 20 075,00 20 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 023,00 4 023,00 4 023,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 098,00 24 098,00 24 098,00 24 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 433,00 3 433,00 3 433,00 3 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 103,00 4 103,00 4 103,00 4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 492,00 492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 806 644,00 12 680 910,00 10 598 727,00 6 899 410,00 3 699 317,00 142 820,00 571 939,00 937 424,00 0,00 430 000,00 13 125 734,00 13 125 734,00 1 924 081,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 900,00 -38 900,00 -35 900,00 -32 000,00 -3 900,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 924,00 77 924,00 49 510,00 11 070,00 38 440,00 0,00 28 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 845 668,00 12 719 934,00 10 612 337,00 6 878 480,00 3 733 857,00 142 820,00 597 353,00 937 424,00 0,00 430 000,00 13 125 734,00 13 125 734,00 1 924 081,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4658



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 12 520,00 12 520,00 12 520,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 449,00 12 449,00 12 449,00 0,00 12 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 12 520,00 12 520,00 12 520,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 449,00 12 449,00 12 449,00 0,00 12 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 12 040,00 12 040,00 12 040,00 0,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 969,00 11 969,00 11 969,00 0,00 11 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 669 296,00 1 669 296,00 726 821,00 169 469,00 557 352,00 0,00 942 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 669 225,00 1 669 225,00 726 750,00 169 469,00 557 281,00 0,00 942 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Wydatki ogółem: 

Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

przed zmianą 27 475 940,00  14 350 206,00  11 325 548,00  7 068 879,00  4 256 669,00  142 820,00  1 514 414,00  937 424,00  0,00  430 000,00  13 125 734,00  13 125 734,00  1 924 081,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -38 971,00  -38 971,00  -35 971,00  -32 000,00  -3 971,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 77 924,00  77 924,00  49 510,00  11 070,00  38 440,00  0,00  28 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27 514 893,00  14 389 159,00  11 339 087,00  7 047 949,00  4 291 138,00  142 820,00  1 539 828,00  937 424,00  0,00  430 000,00  13 125 734,00  13 125 734,00  1 924 081,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4658



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2025  

Wójta Gminy Rudka  

z dnia 31 października 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia Środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 2 426,00 zł (dz. 758, rozdz. 75814 § 2100 + 2 426,00 zł), 

zwiększenia wydatków na dodatkowe lekcje dla uczniów z Ukrainy o kwotę 2 426,00 zł (dz. 801, 

rozdz. 80195 § 4750 + 2 062,00 zł, § 4850 + 364,00 zł).  

2. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę 40,00 zł (dz. 852, rozdz. 85213 § 2030 + 40,00 zł), zwiększenie wydatków na składki 

na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 40,00 zł (dz. 852, rozdz. 85213 § 4130 + 40,00 zł). 

3. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę 23 503,00 zł (dz. 852, rozdz. 85216 § 2030 + 23 503,00 zł), zwiększenie wydatków na zasiłki stałe 

o kwotę 23 503,00 zł (dz. 852, rozdz. 85216 § 3110 + 23 503,00 zł). 

4. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę 3 355,00 zł (dz. 852, rozdz. 85219 § 2030 + 3 355,00 zł), zwiększenie wydatków 

na funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudce o kwotę 3 355,00 zł (dz. 852, 

rozdz. 85219 § 4010 + 3 355,00 zł). 

5. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę 4 911,00 zł (dz. 852, rozdz. 85230 § 2030 + 4 911,00 zł), zwiększenie wydatków na pomoc 

w zakresie dożywiania o kwotę 4 911,00 zł (dz. 852, rozdz. 85230 § 3110 + 1 911,00 zł). 

6. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę 4 789,00 zł (dz. 855, rozdz. 85516 § 2030 + 4 789,00 zł), zwiększenie wydatków na dodatki 

motywacyjne w ramach Projektu Aktywny Dzienny Opiekun o kwotę 4 789,00 zł (dz. 855, rozdz. 85516 

§ 4010 + 4 023,00 zł, § 4110 + 670,00 zł, § 4120 + 96,00 zł). 

7. Zmniejszenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 71,00 zł (dz. 801, 

rozdz. 80153 § 2010 - 71,00 zł), zmniejszenia wydatków na zakup podręczników o kwotę 71,00 zł (dz. 801, 

rozdz. 80153 § 4240 - 71,00 zł).  

8. Urealnienia wydatków budżetowych: 

− dz. 700, rozdz. 70007 § 4210 + 400,00 zł, § 4260 – 400,00 zł. 

− dz. 750, rozdz. 75023 § 4010 – 26 000,00 zł, § 4300 + 15 000,00 zł, § 4410 + 1 000,00 zł, § 4530 + 

10 000,00 zł. 

− dz. 754, rozdz. 75412 § 3020 – 3 000,00 zł, § 4170 + 500,00 zł, § 4210 – 3 500,00 zł, § 4300 + 

3 000,00 zł, § 4480 + 3 000,00 zł. 

− dz. 801, rozdz. 80113 § 4110 – 6 000,00 zł, rozdz. 80195 § 4300 + 6 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4658


		2025-11-17T13:53:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




